
Uradni vestnik 
Gorenjske 

Leto: XXI V7 Kranju, 14. decembra 1984 Številka 18 

VSEBINA 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

371. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Jesenice za 
leto 1984 

372. Odlok o varstvu pred hrupom v nekaterih zavarovanih naravnih in bivalnih 
okoljih v občini Jesenice 
OBČINA KRANJ: 

373. Odredba o spremembah odredbe o cenah komunalnih storitev ter višini stana­
rin in najemnin v občini Kranj 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

374. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Škofja Loka 
za leto 1984, 

375. Odlok o gospodarjenju s cestami, ulicami, trgi in javnimi potmi v občini Škofja 
Loka, 

376. Odlok o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega pomena v občini 
Škofja Loka, 

377. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Škofja 
Loka in 

378. Popravek odloka o zazidalnem načrtu Osnovna šola in W Z Poljane. 
PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KRAJEVNA SKUPNOST DOVJE-MOJSTRANA 

379. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje as­
faltiranja cest in poti na območju KS Dovje-Mojstrana 
OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI JESENICE, KRANJ, 
RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA IN TRŽIČ 

380. Sklep o valorizaciji osnov za nadomestilo osebnega dohodka za čas od 
1. 7.1984 do 31. 12.1984 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
371. 

Na podlagi 23. člena Zakona o finan­
ciranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih v SR Slo­
veniji (Ur. list SRS št. 39/74 in 4/78) in 
118. člena statuta občine Jesenice (Urad­
ni vestnik Gorenjske, št. 19-240/82) je 
Skupščina občine Jesenice na seji druž­
benopolitičnega zbora dne 22. 11. 1984, 
zbora združenega dela dne 22. 11. 1984 
in zbora krajevnih skupnosti dne 
22. 11. 1984 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu občine Jesenice za leto 1984 

1. člen 
V odloku o proračunu občine Jeseni­

ce za leto 1984 (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 3/1984) se 1. člen spremeni tako, 
da se glasi: 

Proračun občine Jesenice za leto 
1984 obsega prihodke v znesku 
195.922.000 din ter razporeditev prihod­
kov v znesku 195.922.000 din. 

2. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka o prora­

čunu občine Jesenice za leto 1984, tako 
da se glasi: 

Dovoljeni obseg proračuna znaša 
191.182.000 din, prihodki, realizirani 
nad dovoljenim obsegom v višini 
4.740.000 din pa se izločijo na posebno 

partijo žiro računa proračuna in se v ce­
loti namenijo za financiranje programa 
blagovnih rezerv in intervencij v porabi 
hrane ter vlaganj v kmetijstvo na ravni 
občine. 

3. člen 
V skladu s spremembami v 1. in 

2. členu tega odloka se spremeni tudi 
Pregled prihodkov in razpored prihod­
kov proračuna občine Jesenice, ki je se­
stavni del tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske, uporablja pa se od 1. januarja 1985 
dalje. 
Številka: 400-1/72-1 
Datum: 22/11-1984 

Predsednik 
Skupščine občine Jesenice: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

372. 

Na podlagi 4. in 20. člena Zakona o 
varstvu pred hrupom v naravnem in bi­
valnem okolju (Ur. list SRS, št. 15/76) in 
119. člena Statuta občine Jesenice je 
Skupščina občine Jesenice na 27. seji 
zbora združenega dela dne 22/11-1984 in 
27. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
22/11-1984 sprejela 

ODLOK 
o varstvu pred hrupom v nekaterih 
zavarovanih naravnih in bivalnih 

okoljih v občini Jesenice 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 
poštnina plačana v gotovini 

cena 100 din 
letna naročnina 1984: 2.000 din 

cena za 1 cm v stolpcu 
je 54 din 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se določajo posebni 
ukrepi za varstvo'pred hrupom, sanacij­
ski ukrepi za odpravo ali zmanjšanje 
prepovedanega hrupa, način uresničeva­
nja pravic in dolžnosti v zvezi z var­
stvom pred hrupom in način uresničeva­
nja sanacijskih ukrepov za odpravo ali 
zmanjšanje prepovedanega hrupa. 

2. člen 
Določila odloka se nanašajo na dolo­

čena zavarovana naravna in bivalna 
okolja v občini Jesenice in sicer: 

— okolja stanovanjskih hiš in bival­
nih prostorov v občini Jesenice 

— zelene površine v mestu Jesenice 
— območja, ki so z določili tega odlo­

ka posebno zavarovana. 

II. POSEBNO Z A V A R O V A N A 
OBMOČJA 

3. člen 
Posebno zavarovana območja v obči­

ni Jesenice so: 
— območje Bolnišnice Jesenice 
— območje vseh vzgojnoizobraževal-

nih in socialno varstvenih ustanov 
— območje turističnih naselij v obči­

ni Jesenice. 
4. člen 

Na posebno zavarovanih območjih iz 
3. člena tega odloka pristojni občinski 
upravni organ ne glede na normativne 
vrednosti dovoljenih ravni hrupa lahko: 

— stalno ali v določenih časovnih ob­
dobjih prepove določena hrupna in mo­
teča dela ali dejavnosti 

— prepove uporabo določenih grad­
benih strojev ali predpiše posebne var­
stvene ukrepe za omejitev širjenja hru­
pa 

— omeji ali prepove promet z motor­
nimi vozili po določenih predelih poseb­
no zavarovanih območij 

— predpiše ureditev parkirišč v za­
dostni oddaljenosti od bivalnih prosto­
rov 

— prepove ali omeji hrupne dejav­
nosti v bližini posebno zavarovanih ob­
močij 

— določi druge ukrepe za varstvo 
pred hrupom. 

III. S A N A C I J S K I U K R E P I ZA 
O D P R A V O ALI ZMANJŠANJE 

P R E P O V E D A N E G A H R U P A IN NAČIN 
URESNIČEVANJA 

5. člen 
Če v zavarovanih naravnih in bival­

nih okoljih iz tega odloka raven hrupa 
presega maksimalno dovoljeno, predpi­
še občinski organ za sanitarno inšpekci­
jo, da se izdela sanacijski program za 
odpravo ali zmanjšanje prepovedanega 
hrupa. 

Šteje se, da raven hrupa presega 
maksimalno dovoljeno, če izmerjena ra­
ven hrupa presega normativne vredno­
sti iz Odloka o maksimalno dovoljenih 
ravneh hrupa za posamezna območja 



nartivnegu in bivalnega okolja ter *.VL bi ­
valne prostore (Ur. list S R S , š t . 29/80). 

Sanacijski program izdela organiza­
cija združenega dela ali samoupravna 
skupnost, ki hrup povzroča. 

6. člen 
Sredstva za odpravo ali zmanjšanje 

prepovedanega hrupa so dolžne zagoto­
viti tiste organizacije združenega dela, 
samoupravne skupnosti ali občani, ki 
hrup povzročajo. 

7. člen 
Organizacije združenega dela, samo­

upravne skupnosti ali občani lahko dajo 
pobudo, da se s samoupravnim sporazu­
mom skupno načrtujejo ukrepi in akcije 
za odpravo ali zmanjšanje hrupa, zdru­
žujejo potrebna sredstva in skupno 
uresničujejo sprejeti načrti. 

8. člen 
Kadar povzroča prepovedan hrup v 

okolju več udeležencev, lahko pristojni 
organ za sanitarno inšpekcijo naloži 
udeležencem, da se medsebojno spora­
zumejo, kako bodo zmanjšali učinek 
hrupa in v kakšnem roku bodo izvršili 
ustrezne ukrepe. 

9. člen 
V slučaju, da pride do nejasnosti pri 

izvajanju 7. in 8. člena, odloči o tem pri­
stojni organ sanitarne inšpekcije na 
podlagi utemeljene ocene pooblaščene 
organizacije za meritve hrupa. 

10. člen 
Izvajanje tega odloka nadzorujejo 

občinski organ sanitarne inšpekcije, ob­
činski organ za notranje zadeve in pri­
stojni občinski upavni organ. 

IV. K A Z E N S K E DOLOČBE 
11. člen 

Z denarno kaznijo od 5.000 do 
50.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 
organizacija združenega dela: 

1. če krši ukrepe iz 4. člena odloka 
2. če ne izdela v določenem roku sa­

nacijskega programa iz 5. člena 
3. če ne izvrši sanacijskih ukrepov iz 

7. in 8. člena. 
Z denarno kaznijo od 500 do 5.000 di­

narjev se kaznujejo za prekršek iz 
prejšnjega odstavka tudi odgovorna ose­
ba organizacije združenega dela, druge 
pravne osebe in občani. 

V. P R E H O D N E IN KONČNE 
DOLOČBE 

12. člen 
Sanacijske programe iz 5. člena odlo­

ka morajo organizacije združenega dela, 
ali samoupravne skupnosti izdelati naj­
kasneje v 6 mesecih, pri čemer se ta rok 
lahko v izjemnih primerih, ko ni mogoče 
izdelati sanacijskih programov zaradi 
tehničnih ali ekonomskih razlogov, po­
daljša največ za dve leti. 

13. člen 
Sanacijske programe iz 5. člena 

predložijo organizacije združenega dela 
ali samoupravne skupnosti pristojnemu 
upravnemu organu občine Jesenice, ki 
določi rok za izvedbo programov. 

14. člen 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in prične veljati osmi dan po 
objavi. 

Številka: 353-01/83-2 
Datum: 22/11-1984 

Predsednik 
Franc Brelih, dipl. ing. 

Občina Kranj 
373. 

Na podlagi 8. točke odloka o pogojih 
in načinu oblikovanja cen in družbeni 
kontroli cen v letu 1984 (Uradni list 
SFRJ , štev. 23/84), 3. člena dogovora o 
določitvi proizvodov in storitev, katerih 
cene so v pristojnosti republike in v pri­
stojnosti občin (Uradni list SRS, štev. 
32/80), 5. člena odloka o pravicah in dolž­
nostih občinskih organov na področju 
družbene kontrole cen in o skupnosti za 
cene (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
10/81) in 244. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 25/82) je 
Izvršni svet Skupščine občine Kranj na 
seji dne 28/11-1984 sprejel 

ODREDBO 
o spremembah odredbe o cenah 

komunalnih storitev ter višini stanarin 
in najemnin v občini Kranj 

1. člen 
V odredbi o cenah komunalnih stori­

tev ter višini stanarin in najamnin v ob­
čini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 10/84 in 13/84) se 1. odst. 4. člena 
spremeni, tako da se glasi: 

»Cene prevozov v mestnem potni­
škem prometu znašajo: 
— priložnostna voznina 

(plačljivo z gotovino) 21.— din 
— priložnostna voznina s 

popustom 10.— din 
— prevoz prtljage 21.— din 
— prevoz živali 21.— din 
— mesečna voz. za eno pro­

go 855.— din 
— mesečna voz. s presto­

pom 1.136.— din 
— mesečna voz. za vse pro­

ge 1.235.— din 
— mesečna voz. za vse pro­

ge — prenosna 1.487.— din 
— mesečna voz. za starejše 

občane in delovne invali­
de 530.- din 

— letna vozovnica za vse 
proge — prenosna 15.500.— din.«. 

2. člen 
Ta odredba začne veljati z dnem ob­

jave. 

Številka: 38-04/1984-08 
Datum: 28/11-1984 

Predsednik 
Henrik Peternelj, 1. r. 

Občina Škofja Loka 

374. 

Na podlagi 23. člena zakona o finan­
ciranju sploših družbenih potreb v druž­
benopolitičnih skupnostih v SR Sloveni­
ji (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 
97. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/82) je 
Skupščina občine Škofja Loka na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 
13/11-1984 in na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
14/11-1984 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o proračunu občine Škofja Loka 
za leto 1984 

\. t l e t i 
Člen 1 od loka o p r o r a č u n u o b č i n e 

Škof ja L o k a za leto 1984 se spremeni in 
se glasi : 

»Proračun občine Škofja Loka za leto 
1984 obsega: 
- prihodke v višini 197.817.000 din 
— razporejene 

prihodke v višini 197.817.000 din.« 
2. člen 

Spremenjeni pregled prihodkov in 
odhodkov proračuna je sestavni del tega 
odloka. „ 

3. člen 
Za 10. členom se doda nov 10. a člen, 

k i se glasi: 
»Prihodki, ki j ih Temeljno sodišče 

Kranj pridobi kot povračilo stroškov v 
kazenskih postopkih, lahko Temeljno 
sodišče Kranj v višini 1.050.000 din upo­
rabi za pokritje stroškov nove opreme v 
sodni dvorani TS — Enota v Škof j i Lo­
ki.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/1-1985 dalje. 
Številka: 400-02/83 
Škofja Loka, dne 14/11-1984 

Predsednik 
občinske skupščine 
Matjaž Cepin 1. r. 

375. 

Na podlagi 10., 11. in 12. člena zakona 
o cestah (Uradni list SRS, št. 38/81), 3. 
člena zakona o komunalnih dejavnostih 
(Uradni list SRS, št. 8/82), 98. člena sta­
tuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 2/82) je skupščina občine 
Škofja Loka na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
14/11-1984 sprejela 

ODLOK 
o gospodarjenju s cestami, ulicami, 

trgi in javnimi potmi 
v občini Škofja Loka 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Ta odlok ureja gospodarjenje s cesta­
mi, ulicami in trgi v mestu Škofja Loka, 
k i niso razvrščene med magistralne, re­
gionalne in s katerimi ne gospodari ob­
činska skupnost za ceste (v nadaljem be­
sedilu: mestne ceste), s cestami, ulicami 
in trgi v naseljih mestnega značaja, ki 
niso razvarščene med magistralne, re­
gionalne in s katerimi ne gospodari ob­
činska skupnost za ceste (v nadaljnem 
besedilu: ceste v naseljih), gospodarje­
nje z javnimi potmi ter varovanje poseb­
nih družbenih interesov pri določanju 
rabe gozdnih cest in cest, ki so osnovno 
sredstvo drugih organizacij združenega 
dela. 

Odlok ureja tudi pravice in dolžnosti 
krajevnih skupnosti pri gospodarjenju s 
prometnimi površinami. 

2. člen 
Po tem odloku je komunalna dejav­

nost: 
— gospodarjenje z mestnimi cesta­

mi, 
— gospodarjenje s cestami v nase-

Ijih, 
— gospodarjenje z javnimi potmi, ki 

niso razvrščene po osnovah in merilih 
za razvrstitev lokalnih cest. 

3. člen 
Mesto Škofja Loka obsega območje 



iskofja Lohtt (Uradni vestnik Uorenjske, 
št. 23/68). 

Naselja mestnega značaja obsegajo 
območja, k i so opredeljena z odlokom o 
določitvi naselij, k i se v občini Škofja 
Loka štejejo za mesto ali naselja mest­
nega značaja (Uradni vestnik Gorenj 
ske, št. 33/81). 

4. člen 
Javne poti so dovozne poti, vaške in 

poljske poti, gozdne poti ter druge kra­
jevne poti, s katerimi ne gospodarijo or­
ganizacije združenega dela in niso nji­
hovo osnovno sredstvo. 

5. člen 
Mestne ceste, ceste v naseljih in ko­

munalni objekti so naprave skupne 
rabe. 

II. G O S P O D A R J E N J E Z M E S T N I M I 
C E S T A M I IN U L A I C A M I 

6. člen 
Z mestnimi cestami gospodari komu­

nalna organizacija združenega dela in 
so njeno osnovno sredstvo. 

7. člen 
Za graditev, vzdrževanje, varstvo in 

rekonstrukcijo mestnih cest veljajo do­
ločbe zakona o cestah, za zagotavljanje 
sredstev pa določbe zakona o komunal­
nih dejavnostih. 

III. G O S P O D A R J E N J E S C E S T A M I 
V N A S E L J U IN J A V N I M I POTMI 

8. člen 
S cestami v naseljih in z javnimi 

potmi na območju občine Škofja Loka 
gospodarijo pristojne krajevne skupno­
sti. 

9. člen 
Trajno in kakovostno vzdrževanje in 

varstvo cest v naseljih in javnih poti, us­
klajevanje planov graditve in rekon­
strukcije, združevanje sredstev in dolo 
čanje namena njihove uporabe, določa­
nje pogojev in načina upravljanja, vzdr 
zevanje in varstvo zagotavljajo delavci, 
delovni ljudje in občani v občinski samo­
upravni komunalni interesni skupnosti. 

10. člen 
Glede gospodarjenja s cestami v na­

seljih in javnimi potmi opravljajo delav­
ci, delovni ljudje in občani v samo­
upravni komunalni intresni skupnosti 
zlasti naslednje naloge: 

— ugotavljajo in usklajujejo skupne 
potrebe in interese, 

— sprejemajo letni, srednjeročni in 
dolgoročni plan, s katerimi določajo in 
po njih izvajajo politiko v skladu z druž­
benim planom družbenopolitične skup­
nosti, 

— sklepajo sporazume o samouprav­
nem združevanju sredstev za graditev, 
vzdrževanje, varstvo in rekonstrukcijo 
objektov in naprav, 

— določajo normative in standarde 
o kvaliteti vzdrževanja objektov in na­
prav. 

11. člen 
Sredstva za graditev vzdrževanje, 

varstvo in rekonstrukcijo cest v naseljih 
in javnih poti se zagotavljajo: 

— s samoupravnim združevanjem 
sredstev, 

— s samoprispevkom občanov, 
— z drugimi sredstvi za ceste določe­

nimi s posebnimi predpisi. 
12. člen 

Ceste v naseljih in javne poti je treba 
projektirati, graditi in rekonstruirati ta­
ko, da zagotavljajo prometno varnost in 
v skladu s predpisi o graditvi objektov 
ter predpisih o cestah. 

Investitor gradnje ud r«KonstruJccije 
ceste v naseljih in javnih poti je lahko 
krajevna skupnost, lahko pa tudi komu­
nalna ali druga organizacija združenega 
dela, ki jo določijo uporabniki in izvajal­
ci. 

Strokovni nadzor nad gradnjo,ali re­
konstrukcijo zagotovi investitor ali kp-
munalna skupnost. 

14. člen 
Investitor mora o graditvi oziroma 

rekonstrukciji ceste v naselju ali javne 
poti obvestiti upravljalce naprav v cest­
nem telesu najmanj 30 dni pred pričet-
kom del, da lahko svoja dela uskladijo z 
graditvijo oziroma rekonstrukcijo ceste 
v naselju ali javne poti. 

Določba tega člena velja tudi za 
upravljalce oziroma investitorje naprav 
v cestnem telesu, kadar nameravajo 
graditi ali rekonstruirati svoje naprave 
v cestnem telesu. 

15. člen 
Ceste v naseljih in javne poti vzdržu­

jejo krajevne skupnosti tako, da je na 
njih mogoč promet, za katerega so na­
menjene, ter na način in ob pogojih, ki 
j ih določajo normativi in standardi, 
sprejeti v samoupravni komunalni inte­
resni skupnosti. 

16. člen 
Na predlog krajevne skupnosti ali 

drugega upravičenca lahko občinski 
upravni organ pristojen za promet ob 
pogojih iz 87. člena zakona o cestah, za­
časno ali trajno prepove promet na cesti 
v naselju ali javni poti. 

17. člen 
Prometne znake na cestah, s kateri­

mi gospodari krajevna skupnost, po­
stavlja, zamenjuje, dopolnjuje, odstra­
njuje in vzdržuje krajevna skupnost in o 
tem vodi evidenco. 

Za postavitev, odstranitev in spre­
membo prometnih znakov mora kra­
jevna skupnost pridobiti soglaje uprav­
nega organa, pristojnega za promet, ki 
ga izda po predhodnem mnenju sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

18. člen 
Prekopavanje, podkopavanje in dru­

ga dela na cestah opravlja organizacija 
za vzdrževanje cest ali druga organizaci­
ja z dovoljenjem upravljalca ceste. 

IV. INŠPEKCIJA CEST 
19. člen 

Mestne ceste, ceste v naseljih ter 
javne poti po tem odloku nadzoruje v 
skladu z določbami zakona o cestah 
upravni organ pristojen za inšpekcijo 
cest. 
V. P O S E B N A U P O R A B A GOZDNIH 

IN DRUGIH CEST 
20. člen 

Kadar je gozdna cesta ali cesta, ki je 
osnovno sredstvo druge organizacije 
združenega dela pomembna za življenje 
posamezne kmetije, zaselka ali celotne 
krajevne skupnosti, se krajevna skup­
nost s samoupravnim sporazumom do­
govori z gozdno gospodarsko organizaci­
jo oziroma drugo organizacijo združene­
ga dela o medsebojnih pravicah in dolž­
nostih pri določanju rabe teh cest, njiho­
vem vzdrževanju in varstvu ter zago­
tavljanju sredstev. 

VI. K A Z E N S K E DOLOČBE 

21. člen 
Za prekrške v zvezi s tem odlokom 

veljajo kazenske določbe zakona o ce­
stah. 

I H > I c )Cm 
22. člen 

V času do realizacije 6. člena tega 
odloka gospodarijo s cestami, ulicami, 
trgi in javnimi potmi dosedanji upra­
vljala. 

Organizacije in skupnosti za opra­
vljanje zadev po tem odloku postopoma 
od leta 1986 do 1990 prevzamejo v upra­
vljanje objekte in naprave v skladu z za­
konom o komunalnih dejavnostih in v 
sporazumu o temeljih plana OSKIS za 
obdobje 1986 — 1990 v usklajenem obse­
gu, rokih in pogojih. 

23. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha 

veljati odlok o kategorizaciji, upravlja­
nju, vzdrževanju in uporabi javnih cest 
na območju občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 26/72). 

24. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-04/83 
Škofja Loka, dne 14/11-1984 

Predsednica zbora 
združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljanšek, 
1. r. 

376. 

Na podlagi 3., 6. in 41. člena zakona o 
komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS, št. 8/82), 10. člena zakona o cestah 
(Uradni list SRS, št. 38/81) in 98. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 2/82) je skupščina ob­
čine Škofja Loka na seji zbora združene­
ga dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 14/11-1984 sprejela 

O D L O K 
o komunalnih dejavnostih posebnega 

družbenega pomena v občini 
Škofja Loka 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se določajo komunal­
ne dejavnosti posebnega družbenega po­
mena v občini Škofja Loka. 

2. člen 
Svoje potrebe na področju komunal­

nih dejavnosti zadovoljujejo delovni lju­
dje in občani neposredno v krajevni 
skupnosti, v organizacijah združenega 
dela, ki opravljajo komunalne dejavno­
sti posebnega družbenega pomena, v sa­
moupravni interesni komunalni skupno­
sti (v nadaljnjem besedilu: komunalna 
skupnost) ter v organih občinske skup­
ščine. 

II. K O M U N A L N E DEJAVNOSTI: 
3. člen 

Za komunalne dejavnosti posebnega 
družbenega pomena se štejejo: 

1. oskrba naselij z vodo, ki obsega 
zajemanje, čiščenje in dovajanje vode 
gospodinjstvom, industriji in drugim 
uporabnikom ter vzdrževanje varoval­
nega pasu vodnih virov, ki mora biti 
ograjen (najožji pas); 

2. odvajanje odpadnih in padavin­
skih voda iz naselij, ki obsega: 

— zbiranje, odvajanje in čiščenje od­
padnih voda iz gospodinjstev, industrije 
in drugih uporabnikov v naselju, 



— odvajanje padavinskih voda v na­
seljih; 

3. vzdrževanje čistoče v naseljih, k i 
obsega čiščenje javnih površin, urejeno 
zbiranje, odvoz in odstranjevanje komu­
nalnih odpadkov iz gospodinjstev, indu­
strije in od drugih uporabnikov teh 
storitev ter urejanje odlagališča odpad­
kov; 

4. urejanje javnih parkov, nasadov, 
drevoredov, zelenic, otroških igrišč in 
drugih javnih površin s pripadajočimi 
napravami in opremo; 

5. urejanje javnih parkir išč , dovoz­
nih poti, pešpoti , hodnikov in drugih jav­
nih poti v naseljih; 

6. javna razsvetljava v naseljih, k i 
obsega razsvetljavo prometnih in drugih 
javnih površin v naseljih; 

7. opravljanje javnega mestnega 
prometa, k i obsega javni prevoz potni­
kov v mestnih in naseljih mestnega zna­
čaja ter primestnih naselij z javnimi 
prevoznimi sredstvi; 

8. urejanje pokopališč ter pokopali­
ška in pogrebna dejavnost, k i obsega: 

— pogrebne storitve, 
— oddajanje prostora za grobove v 

najem; 
9. urejanje in vzdrževanje ulic, trgov 

in cest v mestu in naseljih mestnega 
značaja, k i niso razvrščene med magi­
stralne in regionalne ceste, in s katerimi 
ne gospodari občinska skupnost za ce­
ste; 

10. urejanje in vzdrževanje javnih 
tržnic; 

11. opravljanje dimnikarskih stori­
tev in urejanje dimnih emisij. 

4. člen 
Objekti in naprave, k i služijo za 

opravljanje komunalnih dejavnosti, se 
glede na rabo in vrsto določajo, kot: 

a) komunalni objekti in naprave in­
dividualne rabe, k i so: 

— objekti in naprave za oskrbo na­
selij z vodo, 

— objekti in naprave za odvajanje 
in čiščenje odpadnih voda, 

— objekti in naprave za odstranje­
vanje komunalnih odpadkov, 

— pokopališčni objekti in naprave, 
b) komunalni objekti in naprave 

skupne rabe, k i so: 
— javni parki, nasadi, drevoredi, ze­

lenice, o t roška igrišča in druge javne po­
vrš ine s pripadajočimi napravami in 
opremo, s katerimi gospodari komunal­
na organizacija, 

— objekti in naprave javne razsvet­
ljave, 

— objekti in naprave za odvajanje 
padavinskih voda, 

— hodniki, peš poti, dovozne poti in 
druge javne površine v naseljih, ulice, 
trgi in ceste v mestu in naseljih mestne­
ga značaja, k i niso razvrščene med ma­
gistralne, regionalne in lokalne ceste, s 
pripadajočimi napravami, opremo in ob­
jekti, 

— objekti in naprave v varstvenih 
pasovih vodnih virov, 

— objekti in naprave s požarno vodo 
javne rabe, 

— javne tržnice. 

III. O R G A N I Z I R A N O S T 

5. člen 
Komunalne dejavnosti iz 2. člena 

odloka praviloma opravlja ustrezno or­
ganizirana komunalna delovna organi­
zacija. 

Naloge s področja komunalne dejav­
nosti posebnega družbenega pomena 
lahko opravljajo tudi druge organizacije 

in krajevne skupnosti po svojih organih, 
če izpolnjujejo z zakonom določene po­
goje-

6. člen 
Razmejitev pristojnosti za varstvo in 

vzdrževanje komunalnih objektov in na­
prav skupne in individualne rabe se ure­
di s samoupravnim sporazumom v skla­
du z zakonom o komunalnih dejavnostih 
v roku 12 mesecev od uveljavitve tega 
odloka. „ „, 

7. člen 
Organizacije in krajevne skupnosti 

iz 5. člena tega odloka opravljajo komu­
nalne dejavnosti na območju občine 
Škofja Loka. 

Navedene organizacije in krajevne 
skupnosti so dolžne v skladu s svojo de­
javnostjo in v okviru razpoložljivih na­
menskih sredstev stalno in pod enakimi 
splošnimi pogoji zadovoljevati potrebe 
delovnih ljudi in občanov, tako na ob­
močju krajevne skupnosti kot na celot­
nem območju občine Škofja Loka. 

8. člen 
V primerih, ko delovni ljudje in obča­

ni v krajevnih skupnostih neposredno 
zadovoljujejo svoje potrebe na področju 
komunalnih dejavnosti, morajo določiti 
tudi način in pogoje opravljanja teh de­
javnosti. V primeru, da načina in pogo­
jev opravljanj teh dejavnoti krajevna 
skupnost ne določi, se uporabljajo nači­
ni in pogoji opravljanja posameznih ko­
munalnih dejavnosti, kot j ih določi Ob­
činska samoupravna komunalna intere­
sna skupnost Škofja Loka. 

9. člen 
V samoupravni interesni komunalni 

skupnosti se usklajujejo cene za posa­
mezne komunalne storitve ob upošteva­
nju normativov za opravljanje teh stori­
tev in se v okviru usklajenih programov 
dela na področju komunalnih dejavnosti 
zagotavlja izvajalcem pokrivanje stro­
škov. 

10. člen 
Izvršni svet skupščine občine Škofja 

Loka daje soglasje k sklepom Občinske 
samoupravne komunalne interesne 
skupnosti Škofja Loka o kriterij ih in 
merilih za prednostno zadovoljevanje 
potreb po komunalnih storitvah v prime­
rih, kadar zaradi objektivnih razlogov ni 
mogoče zadovoljevati vseh potreb. 

11. člen 
Komunalne organizacije združenega 

dela, druge organizacije združenega de­
la in krajevne skupnosti, k i opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega druž­
benega pomena, so dolžne Občinski sa­
moupravni komunalni interesni skupno­
sti Škofja Loka dostavljati poročila, iz 
katerih je razvidna dejavnost posebne­
ga družbenega pomena in gospodarjenje 
z namensko pridobljenimi sredstvi. 

Občinska samoupravna komunalna 
interesna skupnost Škofja Loka je vsa­
ko leto dolžna o svojem delu in delu ko­
munalnih organizacij poročati občinski 
skupščini . 

12. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

in zakonitostjo dela opravljajo pristojne 
inšpekcijske službe v sodelovanju z 
upravnim organom za komunalne za­
deve. 

IV. P R E H O D N E DOLOČBE 
13. člen 

Komunalna delovna organizacija v 
obdobju od ieta 1986 do leta 1990 posto­
poma prevzame v upravljanje komunal­
ne objekte po tem odloku v skladu z za­
konom o komunalnih dejavnostih in v 
samoupravnem sporazumu O S K I S za 
obdobje 1986 — 1990 v usklajenem obse­
gu, rokih in pogojih. 

14. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o komunalnih de­
lovnih organizacijah, ki opravljajo ko­
munalno dejavnost posebnega družbe­
nega pomena (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 6/68). 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan pc 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-03/83 
Škofja Loka, dne 14/11-1984 

Predsednik zbora 
združenega dela: 
Mira Bračko, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti: 
Slobodan Poljanšek, 
1. r. 

377. 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
44/82) in 98. člena statuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
2/82) je skupščina občine Škofja Loka 
na seji zbora združenega dela in seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
14/11-1984 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o davkih občanov občine Škofja Loka. 

1. člen 
V odloku o davkih občanov občine 

Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 6/83, 28/83 in 4/84) se 19. a člen v celo­
ti spremeni in se nov glasi: 

»19.a člen 
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki 

so vključeni v družbeno organizirano 
proizvodnjo, sprejemajo obveznosti set­
venih planov in oddajajo t ržne viške ži­
vine, mleka, krompirja in žita, se odmer­
jeni davek zniža, in sicer: 

ŽIVINA: Ž iva teža v tonah 
Če znaša katastrski dohodek Oddane1 

negozdnih zemljišč dinarjev količine 

do 20.000 0,3-0,5 0,5-0,8 0,8-1,0 nad 1 
20.000- 50.000 0,4-1 1 -1 ,5 1,5-2,0 2 —3 nad 3 
50.000-100.000 1 - 1 , 5 1,5-2 2 —3 3 —5 nad 5 

nad 100.000 1,5-2 2 - 3 3 —5 5 —7 nad 7 

Znaša zniž. 
davka 20% 40% 50% 60% 70% 



Predpisi 
samoupravnih 

organov i 

M I K K O . v t i s o č H t r i h 
C e z n a š a k a t a s t r s k i d o h o d e k 
neRozani" « . « » » » » 4 » ™ J - -

do 20.000 1 — 1.5 1,5— 2 2 - 4 4 - 6 nad 6 
20.000— 50.000 2—3 3 - 6 6 - 1 0 10-15 nad 15 
50.000-100.000 6 - 8 8 - 1 2 12-20 20-30 nad 30 

nad 100.000 8 -12 12 - 2 8 2 8 - 3 0 30-45 nad 45 

Znaša zniž. 
davka 10% 30% 50 % 60 % 70 % 

K R O M P I R : v tonah 
Če znaša katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč dinarjev 

do 20.000 1— 2 2— 4 4 - 6 6—10 nad 10 
20.000- 50.000 4 - 6 6 — 12 12-16 16-24 nad 24 
50.000-100.000 6 - 1 2 12—20 20 -32 32-50 nad 50 

nad 100.000 12-20 20 — 30 30—50 50 -70 nad 70 

Znaša zniž. 
davka 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 

ŽITO: v kg 
Če znaša katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč dinarjev 

do 20.000 100— 200 200- 300 300— 500 500— 800 nad 800 
20.000- 50.000 300— 500 500- 800 800 — 1000 1000 — 1500 nad 1500 
50.000-100.000 8000—1000 1000-1500 1500-2000 2000-3000 nad 3000 

nad 100.000 1000—1500 1500-2000 2000-3000 3000—5000 nad 5000 

Znaša zniž. 
davka 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 

Za zavezance iz IV. skupine katastr­
skih občin in zavezance iz 7. člena odlo­
ka veljajo 50 % normativi t ržnost i pri po­
sameznih pridelkih. 

Olajšava po tem členu se prizna ob 
letni odmeri davka za tekoče leto na 
podlagi podatkov iz sklenjenih koopera­
cij skih pogodb za tekoče leto. 

Kmetijske organizacije so dolžne 
predložiti upravi za družbene prihodke 
sezname sklenjenih kooperacijskih po­
godb s podatki o vrstah in količinah od­
danih pridelkov do 31. marca tekočega 
leta, podatke o realizaciji pogodbenih 
obveznosti pa do 15. februarja za pre­
teklo leto. 

Zavezance, k i j im je bila ob letni od­
meri davka priznana olajšava, pa pogo­

jev za olajšavo niso izpolnili oziroma j ih 
niso v celoti izpolnili , se naknadno obre­
meni za že priznano olajšavo oziroma 
sorazmerni del priznane olajšave. 

Olajšava po tem členu lahko znaša 
največ 70 %.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 422-03/83-4 
Škofja Loka, dne 14/11-1984 

Predsednik zbora 
združenega dela: 
Mira Bračko 
Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti: 
Slobodan Poljanšek 

PRIHODKI IN ODHODKI PRORAČUNA OBČINE ŠKOFJA LOKA ZA LETO 1984 
PRIHODKI 
1. Davki 
2. Takse 
3. Prihodki po posebnih predpisih 
4. Prihodki upravnih organov m drugi prihodki 

Skupaj prihodki 

ODHODKI 
1. Dejavnost državnih organov 
2. Ljudska obramba 
3. Dejavnost družbenopoli t ičnih organizacij 
4. Negospodarske investicije 
5. Socialno skrbstvo 
6. Zdravstveno varstvo 
7. Komunalna dejavnost 
8. Gospodarski posegi 
9. Rezervni sklad 

10. Tekoča p roračunska rezerva 
Skupaj odhodki 

168.545.000 din 
12.350.000 din 
5.300.000 din 

11.622.000 din 
197.817.000 din 

152.161 
6.800 

11.654 
111 

9.240 
30 

8.884, 
6.662 
1.800. 

475 

n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 

197.817.000 din 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 d 
000 d 
000 d 
000 d 

din 

378. 

Ob pregledu tiskanega besedila z iz­
virnikom je bila ugotovljena napaka v 
odloku o zazidalnem načr tu Osnovna šo­
la in W Z Poljane (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 14/84), zato dajemo 

Popravek 
Odloka o zazidalnem načrtu 
Osnovna šola in W Z Poljane 

V 4. členu se drugi stavek pravilno 
glasi: »Območje zazidalnega načr ta se 
nahaja zahodno od naselja Poljane, se­
verno od ceste Poljane—Gorenja vas.« 

Številka: 350-4/80 
Škofja Loka, dne 20/11-1984 

Skupščina občine 
Škofja Loka 

Krajevna skupnost 
Dovje- Mojstrana 

379. 

Na podlagi 16. in 17. člena Zakona 
referendumu (Ur. list S R S štev. 23/7' 
6. č lena Zakona o' samoprispevku (L 
list S R S štev. 3/73), Zakona o spremer 
bah in dopolnitvah Zakona o samop 
spevku (Ur list S R S 17/83) in 26. čler 
Statuta krajevne skupnosti Dovje-Mc 
strana je Skupščina delegatov krajevr 
skupnosti Dovje-Mojstrana na seji, dr 
19/10-1984 ter delovni ljudje in obča 
na Zborih v Mojstrani, dne 13/11-198 
na Dovjem, dne 14/11-1984, na Belci, dr 
15/11-1984 in v Zgornji Radovni. dr 
16/11-1984 sprejeli 

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje 

asfaltiranja cest in poti na območju 
KS Dovje-Mojstrana. 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedb 

krajevnega samoprispevka za sofinanc 
ranje cest in poti na območju krajevn 
skupnosti. 

2. člen 
Referendum se razpisuje za celotn 

območje krajevne skupnosti Dovje-Mo. 
strana. 

3. člen 
Na referendum se bodo delovni lju 

dje in občani krajevne skupnosti Dovje 
Mojstrana odločili za samoprispevek z 
asfaltiranje cest in poti na.območju krč 
jevne skupnosti za dokončanje progra 
ma del, ki j ih nismo v krajevni skupne 
sti realizirali po programu samoprispev 
ka, k i se izteka 31/12-1984 in je bil objav 
Ijen v Uradnem vestniku Gorenjski 
štev. 30. z dne 27/12-1979 pod štev. 348 ir 
sicer: 
V vasi DOVJE (ca. 3500 m2): 

1. Odcep od pokopališča do hiše Pav 
lovčič Mi rko , 

2. Odcep od Čebulj Ludvika v smer 
Koren Srečko do Smolej Kristjana. 

3. P rečka čez Reber v smeri Jama: 
do Šifrer Franca, 

4. Novo naselje od križišča ceste m 
Ravne v smeri Pavlovčič Marjan do kon 
ca ulice, 

5. Od sredine vasi mimo Guzelj M i h e 
do Mavec Slavka. 

V vasi Mojstrana (ca. 3000 m2): 
1. Ulica Jakoba Aljaža, 
2. Kur i r ska pot, 
3. Odcep ceste v Radovno do TV pret 

vornika. 
4. člen 

P r e d r a č u n s k a vrednost asfaltiranja 
znaša po ocenah 9.600.000 din. S samo­
prispevkom bomo zbrali 4.800.000 din. 

Manjkajoča sredstva bo prispevala 
Samoupravna komunalna skupnost Je­
senice. 

5. člen 
Samoprispevek se uvaja za obdobje 

enega leta in sicer od 1/1-1985 do 
31/12-1985, to je 12 mesecev in ga bodo 



» i a č e v a l i zavezanci , ki stalno prebivajo 
ta območju krajevne skupnosti Dovje-
Mojstrana, v določeni višini od navede­
te osnove. 

1. Delovni ljudje in občani, ki preje-
najo osebne dohodke iz delovnega raz-
nerja oz. nadomestil in prejemki pokoj-
i in v višini 1 % od izplačanega osebnega 
lohodka (neto) oz. pokojnin; 

2. Delovni ljudje in občani od dohod-
:a iz kmetijske dejavnosti v višini 1 % 
>d katasterskega dohodka in 1 % od do-
lodka gozdov; 

3. Delovni ljudje in občani, k i samo-
;tojno opravljajo obrtne in druge gosp-
loarske dejavnosti ter intelektualne sto-
itve, 1 % od vsega čistega dohodka. 

6. člen 
Dela, k i se bodo financirala iz samo-

>rispevka bodo izvršena do 31/12-1985. 

7. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka po­

stanejo tudi vsi krajani, k i se bodo na 
I O V O zaposlili v času zbiranja samopri­
spevka in sicer za toliko obrokov, koli­
kor mesecev bodo v tem času zaposleni 
)z. imeli lastne dohodke. Vs i , k i se bodo 
la stalno naselili na območju krajevne 
skupnosti, postanejo zavezanci samopri­
spevka za čas bivanja na območju kraje-
/ne skupnosti Dovje-Mojstrana. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproš­

čeni naslednji dohodki: nagrade vajen-
2em ter š tudentom na praksi, štipendije, 
prejemki na podlagi zdravstvenega var­
stva, nadomestila OD za čas dela nez­
možnosti, otroški dodatek, invalidski do­
datek za telesno okvaro, socialne podpo­
re, priznavalnine kot tudi pokojnine 
upokojencev, k i prejemajo varstveni do­
datek, ter tisti stalni prebivalci v K S 

— katerih dohodek p re računan na 
posameznega vzdrževanega družinske­
ga člana ne presega zneska, določenega 
s sklepom SPIZ o premoženjskih pogo­
j ih za priznanje varstvenega dodatka 
(Ur. list SRS, štev. 10/84, znesek 8.376,00 
din), 

— k i so v delovnem razmerju, pa 
uveljavljajo oprostitev v svojih podjet-
j ih . 

Vlogo za oprostitev plačevanja kra­
jevnega samoprispevka dobijo občani v 
pisarni krajevne skupnosti, kjer jo izpol­
njeno in s potrebnimi dokazili tudi odda­
jo. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispev­

ka je odgovoren svet krajevne skupnosti 
Dovje-Mojstrana. 

Svet krajevne skupnosti bo informi­
ral krajane o zbiranju sredstev in izvrše­
vanju del, najmanj enkrat na leto pa po­
ročal Skupščini K S o zbiranju in upora­
bi s samoprispevkom zbranih sredstev. 
Za izvajanje del pa je odgovoren Grad­
beni odbor za asfaltiranje. 

10. člen 
Referendum bo v nedeljo, dne 

16/12-1984 od 7.00 do 19.00 ure v voliščih, 
k i bodo posebej z odločbo določena. 

11. člen 
Pravico glasovanja na referendumu 

imajo vsi delovni ljudje in občani kraje­
vne skupnosti Dovje-Mojstrana, k i so 
vpisani v splošnem volilnem imeniku in 
delovni ljudje in občani, ki so v delov­
nem razmerju, pa še nimajo volilne pra­
vice za volitev v Skupščine družbenopo­
litičnih skupnosti. 

12. člen 
Na referendumu se glasuje nepo­

sredno in tajno z glasovnicami, na kate­
rih je naslednje besedilo: 

K R A J E V N A S K U P N O S T 
D O V J E - M O J S T R A N A 

G L A S O V N I C A 

za referendum, dne 16. decembra 1984 o 
samoprispevku v višini 1 % od neto oseb­
nih dohodkov, pokojnin in dohodkov iz 
kmetijske dejavnosti in gozdov ter čiste­
ga dohodka od obrtne in druge gospo­
darske dejavnosti ter intelektualnih sto­
ritev za celotno območje krajevne skup­
nosti v denarju za sofinanciranje asfalti­
ranja vaških cest in poti v krajevni 
skupnosti Dovje-Mojstrana za dobo ene­
ga leta, to je od 1/1-1985 do 31/12-1985. 

glasujem 

Z A (pečat) PROTI 

Navodilo: 
Glasuje se tako, da se obkroži besedo 
»ZA« ali besedo »PROTI«. 

13. člen 
Za postopek ob referendumu se smi­

selno uporabljajo določbe Zakona o vo­
litvah delegacij in delegiranju delega­
tov v Skupščino družbenopolit ičnih 
skupnosti (Ur. list SRS štev. 23/77). 

Postopek referenduma in izid glaso­
vanja izvede in ugotovi volilna komisija. 

14. člen 
Referendum bo uspel, če bo za samo­

prispevek glasovalo večina delovnih lju­
di in občanov, k i imajo pravico glasovati 
na referendumu. 

15. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma za­

gotovi krajevna skupnost Dovje-Moj­
strana in se j i vrnejo iz sredstev samo­
prispevka. 

16. člen 
Za vse, kar v tem sklepu ni posebej 

določeno, se smiselno uporabljajo določ­
be Republiškega zakona o referendumu 
in o drugih oblikah osebnega izjavljanja 
in Zakona o samoprispevku ter Zakona 
o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
samoprispevku. 

17. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske. 

Predsednik skupščine: 
Slavko Rabič, 1. r. 

Občinske zdravstvene 
skupnosti Jesenice, 

Kranj, Radovljica, Škofja 
Loka in Tržič 

380. 

Na podlagi 36. člena Samoupravnega 
sporazuma o uresničevanju zdravstve­
nega varstva (Ur. vestnik Gorenjske št. 
23/83) je Skupščina Občinske zdravstve­
ne skupnosti Kranj na seji dne 23. 10. 
1984 in Koordinacijski odbori za razvoj­
ne in druge skupne naloge Skupščin 
zdravstvenih skupnosti na sejah na Je­
senicah dne 1. 10. 1984, v Radovljici dne 

26. 9. 1984, v Skofji Loki dne 19. 11. 1984, 
in v Tržiču dne 20. 11. 1984 sprejeli na­
slednji 

SKLEP 
o valorizaciji osnov za nadomestilo 

osebnega dohodka za čas od 1-7.1984 
do 31.12.1984 

1. člen 
Delavcem in drugim upravičencem 

pri katerih je nastala začasna zadrža­
nost z dela v obdobju od 1/1-1984 do 
30/6-1984 in traja neprekinjeno dalj kot 
6 mesecev, se poveča nadomestilo oseb­
nega dohodka v občinskih zdravstvenih 
skupnostih na Jesenicah za 20,5 %, v 
Kranju za 26,7 %, v Radovljici za 30,6 % v 
Škofji L o k i za 24,2% in v Tržiču za 
26,2 %. 

2. člen 
Delavcem in drugim upravičencem 

gre povečano nadomestilo osebnega do­
hodka od prvega dne sedmega meseca 
neprekinjene začasne zadržanost i od de­
la, oziroma od prvega dne sedmega me­
seca od zadnje uskladitve nadomestila 
in se tako povečano nadomestilo izpla­
čuje do zaključka začasne zadržanosti 
od dela oziroma do naslednje uskladitve 
njihovega nadomestila v skladu z rastjo 
osebnih dohodkov na zaposlenega v ob­
čini. 

3. člen 
Ta sklep temelji na podatkih Komite­

ja za družbeno planiranje in gospodar­
stvo Skupščine občine Jesenice, Kranj , 
Radovljica, Škofja Loka in Tržič in velja 
od dneva objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1/7-1984 
dalje. 

Občinska zdravstvena skupnost 
Kranj : 
Predsednik skupščine: 
Miro Dolžan, 1. r. 

Občinska zdravstvena skupnost 
Jesenice: 
Predsednik Koordinacijskega odbora: 
Alojz Likovič, 1. r. 

Občinska zdravstvena skupnost 
Radovljica: 
Predsednik Koordinacijskega odbora: 
Anton Kristan, 1. r. 

Občinska zdravstvena skupnost 
Škofja loka: 
Predsednikj Koordinacijskega odbora: 
Štefka dr. Križnar, 1. r. 

Občinska zdravstvena skupnost 
Tržič: 
Predsednik Koordinacijskega 
odbora: 
Viktor Dornik, 1. r. 


